双流县教育局关于做好“国培计划(2015)”——中西部项目和幼师国培项目工作安排的通知
各相关学校、幼儿园：

按照《四川省教育厅关于做好“2015国培计划”—中西部项目和幼师国培项目实施工作的通知》（川教函〔2015〕527号）的安排，我省“国培计划”中西部项目和幼师国培项目将陆续开班。现将任务承担机构的培训安排通知你们，请通知相关教师准时参加培训（见附件）。参训教师培训费、资料费、食宿费由省上统一支付，参训教师往返交通费回单位报销。
 双流县教育局
2015-9-25
中西部项目乡村教师访名校培训--特殊教育教师培训

	培训机构
	培训学科
	参训教师
	任职学校
	培训时间（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人及电话

	乐山师范学院
	聋哑

	隗成伟
	双流特殊教育学校

	2015.12.20-12.29
	乐山师院（乐山市市中区滨河路778号）弘毅楼一楼大厅
	段玄锋18398609788
徐世鼎18990633131

中西部项目乡村教师访名校培训--乡村紧缺薄弱骨干教师培训

	培训机构
	培训学科
	参训教师
	任职学校
	培训时间（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人及电话

	四川师范大学

	初中体育
	罗元肖
	公兴初中
	2015.11.9-11.18
	四川师范大学成龙校区内雅怀苑（成都市龙泉驿区成龙大道二段1819号）

	向遥18215633394

	小学班主任
	颜丽佳
	黄水小学
	2015.10.28-11.6
	海伦商务酒店大厅（四川师范大学狮子山校区南大门斜对面，成都市锦江区静安路368号）
	李艳海18382229345

	初中班主任
	高仕川
	双流县东升二中
	2015.11.29-12.8

	中小学心理健康
	冯艳玲
	双流县东升小学
	2015.12.10-12.19

	刘畅15928638392

中西部项目乡村教师访名校培训--乡村中小学校校长培训

	培训机构
	培训学科
	参训教师
	任职学校
	培训时间（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人及电话

	四川师范大学
	初中校长
	苏刚
	双流县彭镇初级中学
	2015.10.12-10.26
	海伦商务酒店大厅（四川师范大学狮子山校区南大门斜对面，成都市锦江区静安路368号）
	李林霞13980488521

	彭春晖
	双流县中学协和实验初级中学

	南京晓庄学院
	小学校长

	王云章
	双流县棠湖小学（南区）

	11.29--12.8
	金陵大厦南京市汉中门大街48号025-86615222
	袁从领
025-86569270，13951977779

	成都学院

	小学校长

	陈锋
	双流县永安小学
	10月25日（上午10:00—下午5:00）—11月8日
	成都万力多大酒店明蜀店（成都市龙泉驿区十陵街办成洛路2261号）

	徐海燕 18380192388
张  宇 13658071105

	周嘉陵
	双流县公兴小学

	杨东宇
	双流县双华小学

	赵兴蓉
	双流县九江小学

幼师国培项目乡村教师访名校培训--乡村幼儿园园长培训

	培训机构
	培训学科
	参训教师
	任职学校
	培训时间（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人及电话

	四川师范大学
	幼儿园园长培训
	周雄利
	双流县九江幼儿园
	2015.11.12-11.26
	海伦商务酒店大厅（四川师范大学狮子山校区南大门斜对面，成都市锦江区静安路368号）
	张子照13881987060

	王玉彬
	双流县机关幼儿园

	万莉
	双流县实验幼儿园

	苏琼
	双流县彭镇幼儿园

	李隽
	双流县金桥幼儿园

	蒲庆霞
	中国科学院光电技术研究所

	北京师范大学
	幼儿园园长培训
	叶美蓉
	双流县西航港幼儿园
	2015年11月14日-11月28日

	北京禧龙宾馆(北三环店)地址：海淀区杏坛路40号(近蓟门桥东南侧)电话：010-82010111

	（010）58806512、58806511 候老师、张老师

	高永红
	双流县永安镇中心幼儿园

幼师国培项目乡村教师访名校培训--新任园长任职资格培训

	培训机构
	参训教师
	任职学校
	培训时间（第一天为报到时间）
	报到地点
	报到联系人及电话

	四川师范大学
	罗永红
	彭镇金贝贝幼儿园
	12.10-1.8
	雅郡商务酒店（四川师范大学狮子山校区南大门斜对面，成都市锦江区静安路368号）
	张子照13881987060

	何滟溶
	双流县永安镇中心幼儿园

	刘静
	双流县花石桥幼儿园